D o c h o d y

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III / 22 /2002     

Rady Powiatu w Grójcu

z dnia 30 grudnia 2002 roku

 złotych

Dział

rozdział
Wyszczególnienie
§§
Nazwa
Kwota

010

01005

01021


Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Inspekcja  weterynaryjna


211

211

641


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat


291.000

55.000

232.000

4.000

020

02002
Leśnictwo

Nadzór nad gospodarką leśną
213
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
39.000

39.000

700

70005
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
211

236

084


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

Wpływy ze sprzedaży wyrobów            i składników majątkowych
564.300

47.000

17.300

500.000



710

71013

71014

71015
Działalność usługowa

Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestycyjne/

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Nadzór budowlany
211

211

211


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat


219.000
50.000

50.000

119.000

750

75011

75020

75045
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Starostwa powiatowe

Komisje poborowe
211

042

075

092

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

Pozostałe odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat


3.461.191

194.075

3.241.516

2.941.516

200.000

100.000

25.600

754

75411

75414
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Obrona cywilna
211

641

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2.296.475

1.795.975

500.000

500

756

75622
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej

Udziały z podatku dochodowego od osób fizycznych
001
Podatek dochodowy od osób fizycznych
688.559

688.559

758 

75801

75803

75806
Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów
292

292

292


Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa


26.074.224

18.919.939

1.505.417

5.648.868

801

80120

80130

80195


Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność
083

075

075

083

213


Wpływy z usług

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych


307.260

130.000
15.000

115.000

140.000

40.000

100.000

37.260



851

85156
Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
211


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat


656.400

656.400

853

85301

85302

85304

85316

85318

85321

85333
Opieka społeczna

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Domy pomocy społecznej

Rodziny zastępcze

Zasiłki rodzinne pielęgnacyjne i wychowawcze

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zespół do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności

Powiatowe urzędy pracy
213

083

213

213

211

211

211

211

213


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
7.304.875

25.000

5.944.075

1.214.275

4.729.800

644.000

16.000

116.100

54.700

505.000

393.000

112.000



854

85401

85403

85410

85495
Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze

Internaty i bursy szkolne

Pozostała działalność
069

069

075

083

069

213
Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z różnych opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
239.080

35.000

88.000

75.000

8.000

5.000

110.000

6.080

921

92118
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea


083
Wpływy z usług
20.000

20.000


Ogółem dochody


42.161.364

1
4

